



شورای همبستگی آزادی برای ایران Freedom For Iran Solidarity Council

جناب آقای علیرضا آخوندی

با درود،

احتراماً ضمن قدردانی از زحمات جنابعالی در راستای قرار دادن سازمان سپاه پاسداران در فهرست تروریستی اتحادیه اروپا در قالب کارزار #IRGCterrorists، «شورای همبستگی آزادی برای ایران» به عنوان یک سازمان مردم نهاد که در تمامی مراحل همواره از تلاشهای تیم شما حمایت نموده است، به منظور ایجاد شفافیت در فرآیند انقلاب و ایجاد اعتماد مردمی، تقاضا دارد نسبت به موارد زیر پاسخ جامع ارائه فرمایید. بدیهی است پاسخها در وبسایت «شورا» منتشر خواهند شد.

۱. این «شورا» در طول فراخوانها از طریق سامانه‌ی کارزار الکترونیک اقدام به برگزاری پتیشن برای جمع آوری امضای ایرانیان در راستای اهداف فراخوانها نموده است. علی‌الخصوص برای افرادی که قادر به شرکت حضوری در فراخوانها نبوده‌اند. پس از هر پتیشن، یک گزارش عمومی در مورد پتیشن منتشر نموده و نیز یک گزارش اختصاصی جهت ارائه به اتحادیه‌ی اروپا تدوین نموده و در اختیار تیم شما قرار داده است. از آنجائیکه خود را مسئول پیگیری سرنوشت امضاهای دریافت شده می‌دانیم، تقاضا داریم ما را از سرنوشت گزارشهای ارائه شده مطلع فرمایید.

۲. شاهد آن بوده‌ایم که طی سه مرحله فراخوان (استراسبورگ ۱۶ ژانویه، بروکسل ۲۰ فوریه و بروکسل ۲۳ فوریه)، اقدام به جمع آوری کمکهای مردمی نموده‌اید. خواهشمندیم فهرست ریز مبالغ دریافتی شامل (۱) کد تراکنش مالی، (۲) تاریخ واریز، (۳) مبلغ واریزی و (۴) روش پرداخت را به همراه ریز هزینه‌کرد شامل (۱) شرح هزینه، (۲) تاریخ پرداخت، (۳) مبلغ پرداختی، (۴) دریافت کننده و (۵) صورتحساب هزینه را در اختیار این «شورا» قرار دهید.

۳. نظر به اینکه جنابعالی حمایت کامل رسانه‌ی فرانیوز را داشته‌اید، تقاضا داریم نوع رابطه‌ی خود با رسانه‌ی فرانیوز را به صورت شفاف اعلام فرمایید.

۴. از آنجائیکه شاهد فعالیت فرانیوز در تامین و جذب کمکهای مالی مردمی بوده‌ایم، آیا فعالیتهای رسانه‌ی مذکور در جلب کمکهای مردمی مورد تایید شما می‌باشد؟

این «شورا» به نوبه‌ی خود از خدمات جنابعالی در راستای این انقلاب مردمی سپاسگزاری می‌نماید و لازم به ذکر می‌داند که پرسشهای مطرح شده صرفاً به منظور ایجاد شفافیت و پیشگیری از گمانه زنیهای مرسوم در فضای ناشفاف سیاسی طرح شده و جنبه‌ی انتقادی ندارند. شورا پس از بررسی کارشناسی مستندات گزارش خود و کلیه مکاتبات انجام شده را به صورت عمومی منتشر خواهد نمود. همچنین افراد با تطبیق کد تراکنش مالی یکتایی که در اختیار دارند، می‌توانند از سرنوشت مبلغی که به عنوان کمک به فراخوانها به هر یک از حسابها واریز نموده‌اند مطلع گردند.

موجب امتنان خواهد بود اگر پاسخ جنابعالی در قالب یک نامه‌ی رسمی به همراه مستندات مالی مورد اشاره به این «شورا» ارسال گردد.

پیشاپیش از همکاری و حسن توجه شما کمال تشکر را داریم.

پاینده ایران آزاد
شورای همبستگی آزادی برای ایران
۵ فروردین ۱۴۰۲